BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
HỌC VIỆN KHOA HỌC, CÔNG NGHỆ

VÀ ĐỔI MỚI SÁNG TẠO

Số: 81 /TB-HVKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 3 năm 2019

THÔNG BÁO
V/v triệu tập học viên lớp

“Bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp vụ và tương đương năm 2019 ”

Căn cứ Quyết định số 505/QĐ-BKHCN ngày 13/3/2019 của Bộ trưởng Bộ
Khoa học và Công nghệ về việc cử cán bộ tham dự lớp “Bồi dưỡng lãnh đạo, quản
lý cấp vụ và tương đương năm 2019” (Quyết định số 505/QĐ-BKHCN ngày

13/3/2019), Học viện Khoa học, Công nghệ và Đổi mới sáng tạo thông báo triệu
tập học viên lớp học như sau:

1. Đối tượng : Cán bộ/học viên có tên trong danh sách tại Phụ lục 2 thuộc

Quyết định số 505/QĐ-BKHCN ngày 13/3/2019 (kèm theo văn bản này).

2. Thời gian: Từ ngày 19/3/2019 đến ngày 31/5/2019 (vào các ngày thứ Bảy
và Chủ Nhật hàng tuần như lịch giảng kèm theo).

3. Lịch khai giảng: Từ 9h00 tới 10h30, thứ Ba, ngày 19/3/2019 (Đề nghị
học viên có mặt trước 30 phút theo lịch khai giảng để làm thủ tục nhập học ).

4. Địa điểm: Hội trường 204, Trụ sở Bộ Khoa học và Công nghệ, 113 Trần
Duy Hưng, Cầu Giấy, Hà Nội.

5. Kinh phí: 8.700.000đ/học viên/khóa học (không bao gồm tiền ăn, ở và

các chi phí khác liên quan đến đi thực tế). Học viên có tên trong danh sách tại Phụ
lục 2 thuộc Quyết định số 505/QĐ-BKHCN ngày 13/3/2019 thanh toán bằng
chuyển khoản:

Đơn vị thụ hưởng: Học viện Khoa học, Công nghệ và Đổi mới sáng tạo

Địa chỉ: 38 Ngô Quyền, Hoàn Kiếm, Hà Nội

Tài khoản: 1305201017581 tại Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn - Chi nhánh Tràng An.

2

6. Liên hệ: Ông Trần Quang Huy, Học viện Khoa học, Công nghệ và Đổi
mới sáng tạo, điện thoại: 0904284680, email: huytran@most.gov.vn, địa chỉ: 38

Ngô Quyền, Hoàn Kiếm, Hà Nội.

Học viện Khoa học, Công nghệ và Đổi mới sáng tạo kính đề nghị Thủ
trưởng đơn vị tạo điều kiện, bố trí công việc để các cán bộ/học viên được cử đi học
theo đúng kế hoạch tổ chức lớp để khóa đào tạo đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thứ trưởng Trần Văn Tùng (để b/c);
- Vụ TCCB (để p/h);
- Giám đốc Học viện (để b/c);
- Ban QL KH&ĐT (để t/h);
- Lưu: VT.